
                          

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
26 сентября 2017 г.                                                                                                     № 5                                       

с. Сараса 
 

 

О признании полномочий 
депутатов, избранных по 
избирательным округам и 
правомочности Собрания 
депутатов Пролетарского 
сельсовета Алтайского района  

 
 
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии 

муниципального образования  Пролетарский сельсовет Сорокиной Натальи 
Борисовны и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов 
Пролетарского сельсовета Коровниковой Нелли Анатольевны (Ф.И.О.) об итогах 
выборов депутатов Пролетарского сельсовета Алтайского района, в соответствии с 
Регламентом Собрания депутатов Пролетарского сельсовета, Собрание депутатов  
РЕШИЛО: 

 
1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Пролетарского 

сельсовета, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку 
(приложение 1). 

 
2. Признать правомочность Собрания депутатов Пролетарского сельсовета, 

учитывая, что в Собрание депутатов Пролетарского сельсовета избрано более 2/3 
установленного числа депутатов.  

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 
  
 
Председательствующий на первой сессии 
Собрания депутатов Пролетарского сельсовета            Н.И. Кудрявцева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
к решению Собрания депутатов  
  от 26 сентября 2017 года № 5 

 
 

СПИСОК 
Депутатов муниципального образования Пролетарский сельсовет Алтайского 

района Алтайского края, избранных   по многомандатным избирательным 
округам 

 
Округ № 1:   пос. Рудник, с.Пролетарка, пос. Б.Кыркыла, пос. Басаргино,    

           пос. Черемшанка  
 

Извощикова Оксана Кирилловна 
Коновалова Екатерина Николаевна 

 
 
Округ № 2:  с.Сараса; ул. Полевая, ул. Молодежная, ул. Красноармейская,                

  ул. Кузьмина домовладения с № 1 по № 59 включительно  
 

Белкова Ирина Сергеевна 
Булыгин Александр Яковлевич 
Витошенко Яков Анатольевич 
Кудрявцева Надежда Ивановна 

 
 
Округ № 3: с.Сараса; ул.Кузьмина с домовладения № 60 по № 143 включительно, 

           ул. Садовая, ул. Новая 
 
   Коровникова Нелли Анатольевна 

Кузьмин Александр Сергеевич 
Самойленко Михаил Иванович 
Склемин Василий Васильевич 

 


